
 

 

Q40-3464-00 

 

お客様各位 

2019年 4月吉日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

化成品の保証期間変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、弊社化成品のテックマーカー洗浄剤およびエコカラー洗浄剤の保証期 

間を下記内容のとおり変更することになりましたのでお知らせいたします。 

 何卒宜しくご理解を賜りますようお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象製品 

 テックマーカー洗浄剤 各製品 

エコカラー洗浄剤 各製品 

 

２．変更理由 

弊社長期保存試験の結果による 

 

３．変更内容 

 

変更前 変更後 

２年 ３年 

 

 なお、変更後の化成品保証期間一覧は別添(Q40-0082-17)のとおりとなります。 

 

 

４．変更時期 

２０１９年５月生産品より変更いたします。 

 

以上 


